РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    «21»  ​ноября 2017 г.                    №162                              п. Сеща
О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета муниципального

образования «Сещинское сельское поселение»
 на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 16 Устава муниципального образования «Сещинское сельское поселение», принятым Решением Сещинского сельского Совета народных депутатов от  25.07.2008 г № 120
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов  по  инициативе Сещинского сельского Совета народных депутатов  на «19» декабря 2017 года в 10-00  по адресу: 242760,  Брянская область, Дубровский район, п. Сеща, ул. Центральная  д.12 (здание администрации).

2. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение 1).

3. Прием предложений по вопросу обсуждения проекта бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов осуществлять Оргкомитету в течение 20 дней со дня официального опубликования настоящего Решения по адресу: п. Сеща, ул. Центральная д.12 Сещинская сельская администрация.
Телефон:  9-75-11, в рабочие дни с 8.30 до 17.45, перерыв с 13.00 до 14.00, в пятницу с 8.30  до  16.30, перерыв с 13.00 до 14.00.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

       5. Решение подлежит  обнародованию и размещению  на официальном сайте муниципального образования «Сещинское сельское поселение» (sescha.ru)
Глава муниципального
образования «Сещинское

сельское поселение»                                                                    О.В. Изонина
Приложение № 1

к Решению Сещинского сельского

                                                             Совета народных депутатов
                                                                  № 162 от 21.11.2017 г.
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

по вопросу обсуждения решения Сещинского сельского  Совета народных депутатов «О проекте бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
1. Изонина О.В. – Глава муниципального образования «Сещинское сельское поселение»;

2. Матюхина Г.И.- председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и налогам;
3. Куракина Т.Н. - член постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и налогам.